

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Toril Reitan

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Kommunestyret - Ørland kommune	

Samarbeidsavtale om drift av legevaktsentral

Vedlegg:

- 1 Forslag til samarbeidsavtale om drift av legevaktsentral mellom St. Olavs Hospital HF og eierkommunene i Fosen Helse IKS/Fosen DMS

Sakens bakgrunn og innhold

St. Olavs Hospital HF/Orkdal Sjukehus har driftet legevaktsformidlingen (telefoni) for flere kommuner i sykehusets nedslagsfelt i flere år. Samarbeidsavtalen har vært inngått mellom den enkelte kommune og sykehuset om drift av legevaktsentralen.

St. Olavs Hospital HF sendte brev av 25. oktober 2013 til alle involverte kommuner, hvor de i utgangspunktet ønsker å si opp gjeldende samarbeidsavtale. Bakgrunnen for ønske om oppsigelse er at sykehuset oppgir en differanse mellom kostnader og finansiering i gjeldende samarbeidsavtale.

Kommunegruppene SiO (Samhandling i Orkdalsregionen) og Fosen samt kommunene Surnadal og Oppdal etablerte et felles forhandlingsutvalg.

Forhandlingsutvalgets mandat var å forhandle frem en ny samarbeidsavtale med St. Olavs Hospital HF om fortsatt drift og finansiering av legevaktsentralen.

Det ble avholdt flere møter i forhandlingsutvalget, samt et forhandlingsmøte med sykehuset. Sykehusets krav har vært å få dekket differansen mellom inntekter og kostnader tilsvarende kr 1 200 000,-. I dette er det hensyntatt synergieffekten som sykehuset har estimert til kr 400.000,-

Forhandlingsutvalgets representanter fra kommunene har vurdert muligheten for å drifte legevaktsformidlingen i kommunal regi. Dette ble vurdert til å være svært ressurskrevende og ikke gi økonomisk besparelse. Innføring av nytt felles Nødnett fra 2015 vil kreve en større investering for å imøtekomme lov og forskrift. Mye av dette er allerede på plass ved Legevaktsentralen ved St. Olavs Hospital HF/Orkdal Sjukehus.

Både innbyggere og lege- /legevaktstjenestene som er tilknyttet Legevaktsentralen er svært godt fornøyd med det eksisterende tilbudet som oppleves å være av høy kvalitet. Dette er også noe som må hensynstas i den totale vurderingen.

Forhandlingsutvalgets totale vurdering er at kommunene ikke har et reelt alternativ til det tilbudet legevaktsformidlingen ved St. Olavs Hospital HF/Orkdal Sjukehus tilbyr.

Med bakgrunn i ovennevnte ønsker kommunene at sykehuset fortsatt skal drifte legevaktsentralen. Pr i dag omfatter dette 17 kommuner. Det er fra kommunene et ønske om at legevaktsentralen også planlegger innfasing og drift av nytt felles Nødnett.

Økonomiske konsekvenser ved å inngå ny samarbeidsavtale med sykehuset vil være og oppfinansiere differansen mellom driftskostnader og refusjonen fra deltagende kommuner. Dette er i 2014 beregnet til å være pålydende kr. 1 200 000,-.

Den enkelte kommune dekker dette etter en beregningsmodell basert på innbyggertall. Utgifter for tilpasning, tilkobling og drift av nytt nødnett er lagt inn i avtalen. Størrelse på utgifter vedrørende nytt nødnett er ikke tilgjengelig pr d.d.

Den enkelte Fosen kommune er selvstendig avtalepart med bakgrunn i at det på Fosen er etablert både kommunal og interkommunal legevakt. På dagtid er den enkelte kommune ansvarlig for legevaktstjenesten. Under ettermiddag, kveld, natt, helg og høytid er det interkommunalt samarbeid som drifter legevaktstjenesten på Fosen (Fosen Legevaktsenter og legevakt i Vanvikan)

Folkehelsevurdering

Administrasjonens vurdering

Rådmannens innstilling

Ørland kommune vedtar å inngå ny samarbeidsavtale med St. Olavs Hospital HF om fortsatt drift av legevaktsentralen ved Orkdal Sjukehus i hht. forelagt avtaleforslag.